Kurzschliesser Typ RHK
Datenblatt
Aufbau
• Kontaktplatte und Schaltstange aus Messing
 vernickelt
• Isolatoren aus Micaver
• Träger galvanisch verzinkt, passiviert
• Thermoauslöser Typ ESTI

ng
en
Än
de
ru
ng
en
Druckdatum: 19.09.2016
Bestellnummern
Auslösetem-
peratur1) [°C]
Ausführung Schaltstange
Kurz Mittel Lang
- 2) HBTB585626R1000 HBTB585626R2000 HBTB585626R3000
120 HBTB585626R1120 HBTB585626R2120 HBTB585626R3120
150 HBTB585626R1150 HBTB585626R2150 HBTB585626R3150
160 HBTB585626R1160 HBTB585626R2160 HBTB585626R3160
190 HBTB585626R1190 HBTB585626R2190 HBTB585626R3190
230 HBTB585626R1230 HBTB585626R2230 HBTB585626R3230
270 HBTB585626R1270 HBTB585626R2270 HBTB585626R3270
1) Andere Auslösetemperaturen auf Anfrage
2) Ausführung ohne Patrone
Angewandte Normen
Norm Bezeichnung